各位 2023年 ２月 15日

会     社     名        株式会社   ROBOT PAYMENT

代  表  者  名 代表取締役 清久　健也

（コード番号：4374  東証グロース）
問い合わせ先 取締役 久野　聡太

（TEL 03-5469-5780）

2023年1月度 月次売上高のお知らせ

　2023年1月度の月次売上高につきまして、下記のとおりお知らせいたします。なお、売上高数値は速報値であるため、今後修正
される場合があります。

記

1. 全社の月次売上高

2023年12月期（2023年1月1日～2023年12月31日）

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

売

上

高

月

次

（百万円） 161

前年同月比 117.3%

累

計

（百万円） 161

前年同期比 117.3%

2. 請求管理ロボの月次売上高

2023年12月期（2023年1月1日～2023年12月31日）

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

売

上

高

月

次

（百万円） 60

前年同月比 109.3%

累

計

（百万円） 60

前年同期比 109.3%

3. サブスクペイの月次売上高

2023年12月期（2023年1月1日～2023年12月31日）

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

売

上

高

月

次

（百万円） 99

前年同月比 123.1%

累

計

（百万円） 99

前年同期比 123.1%

以上